ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /UBND-VP

V/v cử Đại biểu tham gia lớp tuyên

truyền do Sở Nội vụ tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lam Vỹ, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

 Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 03/3/2025 của UBND

huyện Định Hoá về Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến nội dung xây dựng mô hình

“Chính quyền thân thiện, Nhân dân phát huy quyền làm chủ” trên địa bàn huyện

Định Hóa năm 2025.

 UBND xã Lam Vỹ cử đại biểu tham gia lớp tuyên truyền do Sở Nội vụ tổ

chức như sau:

TT Họ Và Tên Chức vụ Đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

1.  Hạc Văn Luận Chủ tịch UBND Xã Lam Vỹ 0963005861

2.  Ma Đình Lương Chủ tịch UBMTTQ Xã Lam Vỹ 0336712850

3.  Nguyễn Thị Nhài Công chức VP-TK Xã Lam Vỹ 0388171644

4.  Nông Đình Chỉnh Công chức ĐC-XD Xã Lam Vỹ 0354929290

5.  Hoàng Hồng Huế Công chức ĐC-NN Xã Lam Vỹ 0344851054

6.  Lê Văn Tiến Công chức TP-HT Xã Lam Vỹ 0986658627

7.  Hứa Thị Hôn Công chức VH-XH Xã Lam Vỹ 0389178719

 Trên đây là danh sách đại biểu tham gia lớp tuyên truyền do Sở Nội vụ tổ

chức của UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:23:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Phòng<phonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:31:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:31:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:31:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!